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مشورتی  اصغر علامه عضو شورای  علی  سید 
اصلاحطلبان لامرد و مهر که در مراسم افطاری 
شهرستانهای  اجتماعی  سیاسی-  فعالان  از  جمعی 
لامرد و مهر سخن می گفت، ضمن گرامیداشت 
یادآوری  بویژه شهدای سوم خرداد و  خاطره شهدا 
مراسم‌های پیش رو در خردادماه افزود: هدف از 
برگزاری این نشست در طول این سالها به منظور 
حفظ وحدت و همدلی بوده است و به برکت همین 
وحدت، فعالان و نخبگان در عرصه مدیریتی دو 
شهرستان حضور دارند و امروز افتخار میک‌نیم 
فرمانداران و مسئولان  مردم در مجلس،  نماینده  که 

اجرایی دو شهرستان به برکت همین وحدت در 
مردم هستند.   به  حال خدمت 

به گفته این فعال سیاسی-اجتماعی اصلاحطلب،  
پروژه‌های صنعتی نظیر کارخانه آلومینیوم جنوب 
و اتان رکیاوری در دولت تدبیر و امید فعال شدند 
و تعداد بیمه شدگان تامین اجتماعی لامرد و مهر 
در دولتهای یازدهم و دوازدهم افزایش پیدا کرد 
و امروز چشم امید جوانان منطقه به اشتغال در 
طرح‌های بزرگ صنعتی منطقه می‌باشد که لازم 
است مسئولان دو شهرستان از اشتغال جوانان دو 

کنند.  طرح‌ها حمایت  این  در  شهرستان 

 علامه با بیان اینکه این طرح‌های بزرگ صنعتی 
لامرد و مهر در دولت نهم و دهم متوقف شده 
بود و با آغاز دولت یازدهم فعال شد، تصریح 
کرد: اگر کارخانه آلومینیوم جنوب واقع در سایت 
انرژی بر لامرد در دولت های نهم و دهم به بهره 
برداری رسیده بود و امروز با فعال شدن صنایع 
پایین دست کارخانه، شاهد اشتغال پایدار و رفع 
مشکل بکیاری جوانان منطقه بودیم که در آینده 
ای نزدیک با بهره برداری صنایع بزرگ در دو 
شهرستان، شاهد اشتغال جوانان در این صنایع 

بود.  خواهیم 

وی در ادامه ضمن تشکر از زحمات و تلاشهای 
نماینده مردم لامرد و مهر در این دوره از مجلس، 
کارنامه علوی را در طول این سه سال مثبت 
ارزیابی کرد و خواستار پیگیری در زمینه اتصال 

لامرد و مُهر به شبکه سراسری راه آهن شد. 
علامه در ادامه انتصاب فدایی دولت به عنوان 
مدیرعامل منطقه ویژه اقتصاری لامرد را تبریک 
گفت و خاطرنشان کرد: امیدواریم با حضور دکتر 
فدایی دولت به عنوان نیروی باسابقه و باتجربه 
شاهد توسعه سرمایه گذاری و ایجاد اشتغال پایدار 

باشیم. اقتصادی لامرد  ویژه  منطقه  در 

به گزارش سرویس سیاسی عصر مُهر، عباس رضایی فرمانده سپاه 
شهرستان مُهر در بین الصلاتین نماز جمعه شهر مُهر و به مناسبت 
سوم خردادماه سالروز آزادسازی خرمشهر بیان داشت: سوم خرداد 
روز ایثار و مقاومت است و درس‌های بزرگی برای ما داشته و دارد، 
آزادسازی خرمشهر کیی از مهم‌ترین اهداف عملیات بیت‌المقدس 
بود که بعد از ۵۷۸ روز که این شهر در اسارت بود که با عملیات 

مشترک سپاه و ارتش به وقوع پیوست و خرمشهر آزاد شد.
فرمانده سپاه شهرستان مُهر افزود: اگر صدام به کشور ما حمله‌ور 
نمی‌شد این‌همه پیشرفت حاصل نمی‌شد و دفاع مقدس دانشگاه و 

کارخانه انسان‌های بزرگ و اولیا تبدیل نمی‌شد.
 وی در ادامه تصریح کرد: در آن زمان اگر منتظری از قائم‌مقامی عزل 
نمی‌شد رهبری امت بعد از رحلت حضرت امام)ره( به دست ولی امر 
باکفایت جهان اسلام نمی‌رسید و اگر آمرکیایی‌ها در صحرای طبس 
آن شکست مفتضحانه را نمی‌خورد ما به قدرت پوشالی آمرکیا و 

ابرقدرت‌ها پی نمی‌بردیم.
این عضو شورای تأمین شهرستان مهر ادامه داد: اگر سازمان‌های 
منافقین ترورهای کور خود را انجام نمی‌دادند ما مجبور به ایجاد 
دستگاه‌های پرقدرت امنیتی نمی‌شدیم و اگر اسرائیل به جنوب 
لبنان حمله نمیک‌رد ما یک ارتش کارآمد و پویا بنام لبنان امروز 
در بیخ گوش اسرائیل نداشتیم و اگر موسوی‌ها و کروبی‌ها خیانت 
نمیک‌ردند پرده از چهره نفاق زدوده نمی‌شد و پی به تدبیر ولی امر 

مسلمین جهان نمی‌بردیم.
این مسئول یادآور شد: در این جنگ نابسامان اقتصادی که به مردم 
فشار وارد میک‌نند مطمئناً از جنگ ۸ ساله بزرگ‌تر و مهم‌تر نیست، 

بلکه اراده‌ها کمرنگ‌تر شده است و راهکاری برای برون‌رفت از این 
مشکلات اقتصادی وجود ندارد و متأسفانه مسئولین چشم به آمرکیا 
و غرب دوخته‌اند اما راهکار در داخل کشور و تیکه‌بر توان داخلی 

است.
رضایی در ادامه اشاره‌ای هم به گام دوم انقلاب اسامی کرد و 
گفت: اگر جوانان ما در آن زمان جنگ تحمیلی را مدیریت کردند 
هم‌اکنون نیز ولی امر مسلمین در گام دوم انقلاب توجه ویژه‌ای به 
این جوانان کرده‌اند و اعتقاد و باور به این جوانان دارند که خودشان 
را برای همه عرصه‌ها آماده میک‌نند و پیشتاز حرکت‌های انقلابی 
هستند و درراه تحقق آرمان‌های انقلاب اسلامی ثابت‌قدم هستند و 
معتقد به استقلال فکری هستند و مقام معظم رهبری درجایی دیگر 
فرموده‌اند که خرمشهرها در پیش است نه در میدان جنگ نظامی بلکه 
در میدانی که از جنگ نظامی بسیار سخت‌تر است و درجایی دیگر 

فرموده‌اند که جنگ نظامی نمی‌شود اما جهاد همچنان باقی است.
وی افزود: امروز کیی از آن روزهای مقاومت و ایستادگی است و 
مقام معظم رهبری فرموده‌اند که مذاکره با آمرکیا سم مضاعف است 
و هیچ ایرانی غیرتمند و باشعوری درباره نقاط قوت خود معامله 

نمیک‌ند.
فرمانده سپاه شهرستان مهر در بخش دیگری از صحبت‌های خود 
اظهار داشت: هم‌اکنون بوی فتنه به مشام می‌رسد و فتنه ۹۸، فتنه 
اقتصادی است و ورود ناو هواپیمابر آبراهام به خلیج‌فارس در یک 
برهه زمانی برای ما تهدید بود ولی هم‌اکنون به یک سیبل برای نظام 
جمهوری اسامی تبدیل‌شده است و نمونه دیگر آن اعلام شماره 
تلفن ریس جمهور دیوانه آمرکیا است و کیی دیگر از نشانه فتنه، 

تهدید اروپا از ایران برای خروج از برجام است، گرانی مجدد ارز 
و شوک به بازار، احتکار ارزاق عمومی مردم در بازار، در مدارس 
و گوشه و کنار این مدارس صداهایی به گوش می‌رسد که درشان 
اراذل‌واوباش توسط سلبریتی  نیست، تحریک  حکومت اسامی 
ها که بنام هنر خیانت به جمهوری اسامی میک‌نند، اغتشاش در 
دانشگاه تهران آن‌هم بعد از افطاری مشکوکی که در سفارت انگلیس 
برگزار می‌شود و تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی و 
تعدادی از دولت‌مردان در این افطاری شرکت میک‌نند، تویت های 
تحریکک‌ننده‌ای که بعضی از عمال خودفروخته در خصوص حذف 
ولایت‌فقیه می‌زنند و آخرین مورد حرف‌های معناداری که شخص 
رئیس‌جمهور زدند که اختیارات من کمک است، این موارد همه 

نشانه‌های فتنه سال جاری است.
وی افزود: رئیس‌جمهور محترم در ایام تبلیغات انتخاباتی خود 
فرمودند که والله اگر مشکلات کشور راه هل نداشت من در انتخابات 
شرکت نمیک‌ردم، این راه‌حل‌ها چه شد و هم‌اکنون که به بن‌بست، 
به چالشی و به مشکل و مانعی خورده‌ایم نباید کد به دشمنان و 
اراذل‌واوباش داخلی و خارجی بدهیم، نباید چراغ سبز به دشمنان 
خود نشان دهیم و این نشانه‌ها همه نشانه‌های فتنه و اغتشاش در 

سال جاری است.
این عضو شورای تأمین شهرستان مهر در بخش دیگری از 
صحبت‌های خود بیان داشت: مطالبه گری و انتقاد حق مسلم همه 
مردم در سراسر کشور است اما در چهارچوب قانون و منطق و 
به‌دوراز هرگونه هیاهو و حرکت شکنی و به‌دوراز هرگونه دروغ و 

افتراء است.

رضایی یادآور شد: این‌جانب به‌عنوان فرمانده سپاه شهرستان، 
مسئولین این شهرستان را به‌عنوان مسئولین کل این شهرستان 
می‌شناسم و نه به‌عنوان مسئولین یک عده یا یک طیف و جناح 
خاصی، شاهد آن هستیم که در شهرستان عده‌ای تندرو در قالب 
حزب، جناح و گروه و.. که هیچک‌دام از این‌ها هیچ خاصیتی برای 
نظام جمهوری اسامی ندارد و فشارهایی بر مسئولین وارد میک‌نند 
و تعدادی هم از مسئولین خود با خط کش گذاشتن در ارائه خدمات 
دچار لغزش و اشتباهات فاحشی شده‌اند که اسناد آن موجود است، 
به‌طوریک‌ه از ارائه خدمات معمول شهری و روستایی در گوشه و 
کنار شهرستان می‌بینیم و می‌شنویم از آسفالت کوچه و معابر و گاز 
کشی تا خدمات دیگر، از انتقال یک معلم ساده‌ای که در جغرافیای 
شهرستان مهر زندگی و کار میک‌ند دست‌خوش مسائل سیاسی قرار 

می‌گیرد.
فرمانده سپاه شهرستان مهر در ادامه هشدار داد: هیچ شخصی حق 
ندارد در هر پوشش و لباسی که باشد ناکارآمدی مسئولین را به 
گردن رهبر و نظام جمهوری اسلامی بگذارد، نباید بعضی از تنبلی و 

سستی و کرختی مسئولین را به‌پای نظام بگذارد.
عباس رضایی فرمانده سپاه شهرستان مهر در بخش پایانی 
صحبت‌های خود خاطرنشان ساخت: این‌جانب در تمامی عرصه‌ها 
در خدمت مسئولین صادق و مسئولینی که به فکر نظام و ارزش‌ها و 
به فکر خدمت به مردم هستند هستیم و می‌توانیم در راستای خدمت 
به مردم و با کمک به کیدیگر یک هم‌افزایی ایجاد کنیم و از تمامی 
نیروهای ارزشی و ولایی که دل در گروه نظام مقدس جمهوری 

اسلامی ایران دارند قاطعانه حمایت خواهم کرد

به گزارش خبرنگار ما زهرا احمدی متولد 1372 
روستای پاقلات بخش اشکنان است که در سال 91 
موفق به تحصیل در دانشگاه علوم پزشکی شیراز رشته 
کارشناسی مامائی شد و در اواخر سال 95 در این 

رشته فارغ‌التحصیل شد.
او در دوران دانشجویی خود و با حضور در 
کنار مادران شیرازی 80 نوزاد را متولد نمود و در 
شهریورماه 96 دوره طرح خود را در بیمارستان بعثت 
اشکنان در کنار 10 مامای دیگر این بیمارستان آغاز 

نمود.
احمدی در گفت‌وگو با خبرنگار ما، بابیان اینکه بسیار 
علاقه‌مند بود که در رشته  متخصص زنان و زایمان 
ادامه تحصیل بدهد گفت: پس‌ازاینکه در رشته مامایی 
نیز قبول شدم باز بسیار خوشحال بودم که با حوزه 

زنان و زایمان ارتباط دارد و تمام اولویتم خدمت در 
بخش اشکنان بود.

وی افزود: زمانی که یک مادر برای زایمان وارد 
زایشگاه می‌شود، مانند خواهر برای من است و تمام 
تلاش خود را انجام می‌دهم که استرس مادر در هنگام 

زایمان کم شود.
مامای نمونه استان فارس خاطرنشان کرد: تاکنون در 
بیمارستان اشکنان در کنار 100 مادر در هنگام زایمان 
بوده‌ام و از ذوق فراوان هنگام تولد نوزادان همراه 
با آنان گریه میک‌نم و تنها چیزی که از مادران پس 
از انجام زایمان خود درخواست می‌نمودم، تنها دعا 

کردن بود.
احمدی با اشاره به اینکه پس‌ازاینکه در هشتمین ماه 
از گذران دوره طرح خود به‌عنوان مسوول زایشگاه 

بیمارستان بعثت اشکنان انتخاب شد تصریح کرد: 
تجربه بسیار شیرینی و بسیار لذت‌بخش بود که رئیس 
بیمارستان به من اعتماد نمود و به‌عنوان مسوول 

زایشگاه انتخاب شدم.
وی در پاسخ به سؤال خبرنگار سبحان در مورد 
شیرین‌ترین و تلخ‌ترین خاطره مامایی خود گفت: 
شیرین‌ترین خاطره‌ام این بود که از ساعت 9 شب تا 
6 صبح، چهار زایمان داشتیم که همگی نیز حاملگی 
اول بودند و بدترین خاطره‌ام نیز زمانی است که برخی 

زنان به علت وجود بیماری مجبور به سقط می‌شوند.
 مامای نمونه استان فارس بیان داشت: هیچ‌گاه براثر 
خستگی کار، در کنار مادرانی که در حال زایمان 

بودند عصبانی نشدم.
احمدی اضافه کرد: از استان‌های فارس، هرمزگان 

و بوشهر به بیمارستان بعثت اشکنان مراجعه میک‌نند 
و این موضوع هم به دلیل رسیدگی و اخلاق بسیار 

خوب کارکنان است.
مامای نمونه استان فارس تنها دغدغه خود را دوره 
طرح بودن مامایی اعلام میک‌ند و افزود: دوره طرح 
مامایی 14 ماهه است و دیگر قابل تمدید نیست و 
درخواستم این است که همچنان در بیمارستان اشکنان 
بتوانم خدمت کنم اما نداشتن امنیت شغلی کیی از 

دغدغه‌های رشته مامایی است.
وی در پایان سخنان خود موفقیت‌های خودش را 
مدیون همراهی همیشگی خانواده و همسرش می‌داند 
و از دکتر بهرامی رییس بیمارستان اشکنان، خداپرست 
مدیر بیمارستان، حاج عباس صحراگرد نماینده خیرین 
اشکنان و خانم‌ها پیشاهنگ و حسین نژاد تشکر نمود.

4 اخبار لامرد و مهر 

فعال شدن طرح‌های بزرگ صنعتی لامرد و مهر در دولت تدبیر و امید

فرمانده سپاه شهرستان مُهر:

هیچ شخصی حق ندارد ناکارآمدی مسئولین را به گردن رهبری و نظام جمهوری اسلامی بگذارد 

مامای نمونه استان فارس از روستای پاقلات اشکنان
استخدام مهم‌ترین دغدغه مامای نمونه استان 

برگزاری مسابقات فوتبال جام 
رمضان در دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد لامرد
به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد لامرد، به مناسبت گرامیداشت یاد و خاطره 
شهدای رمضان، یک دوره مسابقات فوتبال جام 
رمضان در این واحد دانشگاهی برگزار شد. در 
و  علمی  هیأت  اعضای  کارکنان،  مسابقات  این 
اساتید حق التدریس در پنج تیم به نامهای شهید 
دلاوری، شهید دوران، شهید مظاهری، شهید 
بابایی، بصورت دوره ای  مؤمنی و شهید حاج 
به رقابت پرداختند که در در پایان تیم حاج 
بابایی با غلبه بر تیم شهید مؤمنی به مقام نخست 
مسابقات دست یافت و تیم شهید دوران پش از 
شکست تیم شهید مظاهری مقام دوم مسابقات را 

نمود. کسب 
لازم به ذکر است به منظور پاسداشت یاد و 
خاطره شهدای رمضان و ایجاد جو همدلی و 
صمیمیت بین مجموعه دانشگاه، این مسابقات 
هرساله در این واحد دانشگاهی برگزار می گردد.

آگهی تفکیک زمین
نظر به اینکه آقای سید حسین موسوی نژاد فرزند سید محمد قصد تفکیک زمین مورد ادعای خود به مساحت تقریبی 1330 متر مربع واقع در محله لاورو ) شرق حسینیه ( مطابق کروکی و 
مختصات جغرافیائی ذیل را دارد لذا چنانچه اشخاص حقیقی یا حقوقی مدعی مالکیت زمین مذکور می باشند یا قبلا زمین مورد نظر را خریداری نموده اند حداکثر ظرف مدت پانزده روز از 
تاریخ انتشار این آگهی ، نسبت به صدور دستور توقیف موقت از مراجع ذی صلاح قضائی اقدام نموده و گواهی آن را به واحد املاک شهرداری لامرد تحویل نمایند . بدیهی است پس از پایان 

مهلت مذکور مراحل قانونی تفکیک انجام خواهد شد و شهرداری هیچگونه مسئولیتی در قبال ادعای احتمالی اشخاص نخواهد داشت.   
   X  = 718223.02 Y = 3024090 .36                      
   X  = 718248 .21 Y = 3024073 .61                       
   X  = 718231 .38 Y = 3024038 .70                      

  X  = 718200 .06 Y = 3024053 .75                     
واحد املاک شهرداری لامرد

آگهی حصر وراثت 
آقای سبحان مرتضوی دارای شناسنامه شماره 5150054453 به شرح داد خواست از این شورا 
در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان غالم مرتضوی به شماره 
شناسنامه 175 در تاریخ 75/8/1 در اقامتگاه دائمی خود در اسیر بدرود حیات گفته و ورثه حین 

الفوت مرحوم منحصر است به :
1-خانم مریم فارسی زبان متولد 12/7/2 ش.ش6579631775 صادره از کنگان )زوجه مخاطب ( 

2-آقای محسن مرتضوی متولد 39/6/27 ش.ش 1818938049 صادره از آبادان  ) پسر مخاطب( 
3-آقای مسلم مرتضوی متولد 42/2/30 ش.ش 1819004090 صادره از آبادان  )پسر مخاطب( 
4-شهر بانو مرتضوی متولد 33/6/13 ش.ش 1817807285 صادره از آبادان ) دختر مخاطب ( 

5- صفیه مرتضوی متولد 36/8/7 ش.ش1819316254 صادره از آبادان ) دختر مخاطب ( 
6- فاطمه مرتضوی متولد 44/10/23 ش.ش 1819081559 صادره از آبادان ) دختر مخاطب ( 

7- معصومه مرتضوی متولد 49/9/18ش.ش 6579835087 صادره از مهر ) دختر مخاطب ( 
و مرحوم ورثه دیگری ندارد اینک با انجام تضریفات مقدماتی در خواست مزبور را به استناد 
ماده 362 قانون امور حسبی یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت 
نامه ای از متوفی نزد او می باشدئ از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا 

گواهی صادر خواهد شد .
رئیس شورا حل اختلاف اسیر

آگهی حصر وراثت 
آقای فرهاد ایزدی فرزند محمد به استناد شهادتنامه و گواهی فوت و فتو کپی ورثه، به شرح داد خواستی 
که به کلاسه 98/60 این شورا ثبت گردیده در خواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده واعلام داشته 
که شادروان بلقیس کیمیائی فرزند احمد در تاریخ 1397/12/29 در شهر لامرد فوت نموده و ورثه 

حین الفوت وی عبارت است از : 
1-قاسم ایزدی فرزند فرهاد ش.ش 497 متولد 1367 صادره از لامرد ، فرزند متوفی 

2-غلامعباس ایزدی فرزند فرهاد شماره ملی 2500056831 متولد 1368 صادر از لامرد، فرزند متوفی 
3- علیرضا ایزدی فرزند فرهاد شماره ملی 5150175188 متولد 1377 صادره از لامرد فرزند متوفی 

4-ریحانه ایزدی فرزند فرهاد ش.ش 350متولد 1366 صادره از لامرد ، فرزند متوفی 
5- رحیمه ایزدی فرزند فرهاد شماره 5150046876 متولد 1370 صادره از لامرد ، فرزند متوفی 

6-فرهاد ایزدی فرزند محمد ش.ش 5 متولد 1341صادره از لامرد ، همسر متوفی 
ولا غیر اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی در خواست مذکور را یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه 

به این شورا مراجعه و تقدیم نماید و الا گواهی صادر خواهد شد.
شورا حل اختلاف شهر وراوی 


